（第５条関係）

[bookmark: _GoBack]令和５年７月豪雨災害への支援

秋田市ふるさと納税寄附申込書
秋田市長　あて
	申込日

令和　　年　　月　　日
	※太枠内の事項は寄附の申込に必要な事項ですので、
必ず記入してください。

住　所

	〒　　　－

	フリガナ

	氏　名

	電話番号

－　　　　－
	生年月日

	明・大
昭・平　　　　年　　　月　　　日

私は、秋田市を応援するために寄附をしたいので、下記のとおり申込みます。
	寄附金額

 　　　　　　         　　    　 円

寄附の使いみち

	令和５年７月15日に発生した大雨により、秋田市内では広い範囲が冠水し、店舗や家屋の床上・床下浸水、土砂災害などが発生しました。現在、復旧作業を進めているところですが、今後の復旧については、多くの支援が必要となります。
いただいた寄附金につきましては今後の復旧・復興への対応に使わせていただきます。

	秋田市への
メッセージ
(自由記載)

	入金方法
(希望するものに☑)
	□　秋田銀行・北都銀行・みずほ銀行本店各支店、秋田市内各金融機関
□　郵便局
□　その他の金融機関（※振込手数料は寄附者様負担となります）

	ワンストップ
特例申請
(希望するものに☑)
	□　希望する　　　　□　希望しない

次の２要件を満たす希望者へ特例申請書をお送りします。
①もともと確定申告をする義務や必要がない方
②１年間の寄附先が５自治体以下である方

	返礼品
	災害支援のため、お礼の品はありません

【FAX送付】０５０－５２１０－８９０７
【メール送付先】
furusato-akitashi-akita@willdriven.co.jp

←点線で切取り、郵送宛先としてご使用いただけます
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: _Hlk162533196]【郵送での送付先】
〒０１０－０００３
秋田県秋田市東通１－３－２７

秋田市ふるさと納税お問い合わせセンター
(株式会社ウィルドリブン内)宛て